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REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : WU431 - PERENCANAAN DAN EVALUASI KESEHATAN 

Program Studi : IKM-REG A

Kelas/Tahun Akd : IVAR1/Genap-20182

Dosen : Dami Yanthi SKM, M.Kes 

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 17011001 APRILIA ADHA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

2 17011002 NIKEN PUTRI ANADEL H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

3 17011004 TRY CAHYA NINGSIH I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 UAS 13/16 84

4 17011006 ELVIANDA VALDY SYAPUTRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS M-0.0 I-0.4 M-0.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 12/16 78

5 17011007 GILANG NOVARISANDY H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

6 17011008 AURA DIANUGRAHI RIZKY H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS S-0.6 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 98

7 17011009 SISI FRANSISKA AWANANDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

8 17011011 SONYA KARNILA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 S-0.6 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 98

9 17011012 AKMAL HAMIDY M-0.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 UTS M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 12/16 78

10 17011013 AMI KURNIASIH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 S-0.6 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 98

11 17011014 MARYANI SAPUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

12 17011015 YUSPI SYAFARUDIN H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS M-0.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 13/16 81

13 17011016 RONI KURNIAWAN H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 90

14 17011017 SYARIFAH MILLA HASANAH SULAIMANH-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

15 17011018 KHAIRUN NISSA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

16 17011019 MEISA NORFA RILA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100



17 17011020 ANDI RIZKYNA JULIA ALNUR H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

18 17011021 VIRA APRILIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS M-0.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 UAS 13/16 81

19 17011022 RESNA HERLITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 S-0.6 H-1.0 H-1.0 S-0.6 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 95

20 17011023 ROSPITA RAHMI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 M-0.0 UAS 14/16 88

21 17011024 NUSYRWAN CHANDRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 12/16 75

22 17011025 AYU YULIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

23 17011026 VIRA APRILLIANA M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 S-0.6 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 91

24 17011027 RISTY NANDA MAISI PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 S-0.6 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 91

25 17011028 VITA SARI AKSIH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

26 17011029 DINDA CARNOVA M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS M-0.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 UAS 12/16 75

27 17011030 LILI YUNANDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

28 17011031 IBRAHIM H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

29 17011033 IDAH RETNO WILIS	 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

30 17011034 NADHIYA SAHIRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

31 17011035 SRI WIRDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

32 17011036 HASRIANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

33 17011037 FITRI ANGGREINI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

34 17011038 YOPI MONALISA I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

35 17011039 PUTRI MULYA H-1.0 S-0.6 S-0.6 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 95

36 17011040 FADHLURRAHMI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

37 17011041 ANTON JANUARIL H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 88

38 17011042 ALIDA ZARESI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

39 17011043 RARA WITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

40 17011088 HANISA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

Pekanbaru, 16 Desember 2022
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

SEKRE SPMI
Placed Image



Dami Yanthi SKM, M.Kes 



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646
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 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa

Mata Kuliah : WU431 - PERENCANAAN DAN EVALUASI KESEHATAN 

Program Studi : IKM-REG A

Kelas/Tahun Akd : IVAR1/Ganjil - 2022 / 2023

Dosen : Dami Yanthi SKM, M.Kes 

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade

1 17011035 SRI WIRDA 81.50 A-

2 17011038 YOPI MONALISA 80.40 A-

3 17011016 RONI KURNIAWAN 80.15 A-

4 17011027 RISTY NANDA MAISI PUTRI 79.90 B+

5 17011001 APRILIA ADHA 81.50 A-

6 17011002 NIKEN PUTRI ANADEL 81.25 A-

7 17011024 NUSYRWAN CHANDRA 78.65 B+

8 17011028 VITA SARI AKSIH 81.15 A-

9 17011033 IDAH RETNO WILIS	 80.80 A-

10 17011014 MARYANI SAPUTRI 81.15 A-

11 17011004 TRY CAHYA NINGSIH 79.90 B+

12 17011015 YUSPI SYAFARUDIN 78.90 B+

13 17011030 LILI YUNANDA 81.15 A-

14 17011021 VIRA APRILIA 78.90 B+

15 17011025 AYU YULIANI 81.15 A-

16 17011043 RARA WITA 81.50 A-

17 17011011 SONYA KARNILA 80.95 A-

18 17011008 AURA DIANUGRAHI RIZKY 81.30 A-

19 17011007 GILANG NOVARISANDY 81.10 A-

20 17011018 KHAIRUN NISSA 80.90 A-

21 17011039 PUTRI MULYA 81.00 A-

22 17011037 FITRI ANGGREINI 80.20 A-

23 17011023 ROSPITA RAHMI 80.30 A-

24 17011017 SYARIFAH MILLA HASANAH SULAIMAN82.55 A-

25 17011006 ELVIANDA VALDY SYAPUTRA 78.60 B+

26 17011088 HANISA 84.25 A-

27 17011012 AKMAL HAMIDY 78.60 B+

28 17011031 IBRAHIM 79.85 B+

29 17011041 ANTON JANUARIL 80.30 A-

30 17011040 FADHLURRAHMI 81.15 A-

31 17011029 DINDA CARNOVA 78.30 B+



32 17011013 AMI KURNIASIH 80.95 A-

33 17011036 HASRIANA 81.15 A-

34 17011009 SISI FRANSISKA AWANANDA 81.15 A-

35 17011034 NADHIYA SAHIRA 82.20 A-

36 17011022 RESNA HERLITA 80.65 A-

37 17011026 VIRA APRILLIANA 80.25 A-

38 17011019 MEISA NORFA RILA 81.15 A-

39 17011042 ALIDA ZARESI 81.50 A-

40 17011020 ANDI RIZKYNA JULIA ALNUR 80.20 A-

Pekanbaru, 16 Desember 2022
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Dami Yanthi SKM, M.Kes 

SEKRE SPMI
Placed Image


